
3
4
7

10

15
21
25
29
31
32
37
43
46
51
54
59

Vorwort
Kartenlegende
Istrien
Zu diesem Buch
Tour 1 Die Riviera von Umag 40,3 km
Tour 2 Novigrad und das Mirna-Tal 30,8km
Tour 3 Momjan- mitten im Weinbaugebiet 29,7 km
Tour 4 Mittelalter-Tour um Groznjan 22,6 km
Abstecher nach Zavrsje

Tour5 Parenzana 47,8km
Tour 6 PorecNord 35,9 km
Tour? Stern-Route 22,6km
Tour 8 PorecSüd 47,5km
Tour 9 Vrsar und der Limski Fjord 23,2 km
Tour 10 Route des Hl. Thomas 30,6 km
Tour 11 Entlang der Küste von Rovinj nach Fazana 35,6 km

76 Tour 13 Runde bei Rakalj 22,7 km
79 Tour 14 Labin Süd 34,1 km
83 Tour 15 Labin Nord 54,8km
89 Tour 16 Pazin Süd 48,4 km
91 Ausflug nach Dvigrad (20 km)

95 Tour 17 Pazin West 39,6 km
99 Tour 18 Von Pazin nach Buzet 38,9 km

105 Tour 19 Buzet West 19,8 km
108 Tour 20 Buzet Nord 58,9km
113 Ubernachtungs-und Serviceverzeichnis
120 Ortsindex

Stadtpläne
Buzet 106 Porec 38

65 Tour 12 Auf antiken Spuren 64,4 km Labin 84 Pula 67
70 Ausflug zum Rt Kamenjak (20 km) Novigrad 24 Rovinj 55
72 Ausflug nach Nesactium (3,2 km) Pazin 96 Umag 16

https://d-nb.info/1302015079

