

## Inhalt

3	Vorwort		22,7 km
4	Kartenlegende		34,1 km
7	Istrien		54,8 km
10	Zu diesem Buch		48,4 km
15	<b>Tour 1 Die Riviera von Umag</b>	40,3 km	
21	<b>Tour 2 Novigrad und das Mirna-Tal</b>	30,8 km	
25	<b>Tour 3 Momjan – mitten im Weinbaugebiet</b>	29,7 km	
29	<b>Tour 4 Mittelalter-Tour um Grožnjan</b>	22,6 km	
31	Abstecher nach Završje		
32	<b>Tour 5 Parenzana</b>	47,8 km	
37	<b>Tour 6 Poreč Nord</b>	35,9 km	
43	<b>Tour 7 Stern-Route</b>	22,6 km	
46	<b>Tour 8 Poreč Süd</b>	47,5 km	
51	<b>Tour 9 Vrsar und der Limski Fjord</b>	23,2 km	
54	<b>Tour 10 Route des Hl. Thomas</b>	30,6 km	
59	<b>Tour 11 Entlang der Küste von Rovinj nach Fažana</b>	35,6 km	
65	<b>Tour 12 Auf antiken Spuren</b>	64,4 km	
70	Ausflug zum Rt Kamenjak (20 km)		
72	Ausflug nach Nesactium (3,2 km)		
76	<b>Tour 13 Runde bei Rakalj</b>		
79	<b>Tour 14 Labin Süd</b>		
83	<b>Tour 15 Labin Nord</b>		
89	<b>Tour 16 Pazin Süd</b>		
91	Ausflug nach Dvigrad (20 km)		
95	<b>Tour 17 Pazin West</b>		
99	<b>Tour 18 Von Pazin nach Buzet</b>		
105	<b>Tour 19 Buzet West</b>		
108	<b>Tour 20 Buzet Nord</b>		
113	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis		
120	Ortsindex		

## **Stadtpläne**

Buzet	106	Poreč	38
Labin	84	Pula	67
Novigrad	24	Rovinj	55
Pazin	96	Umag	16